MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS CATU

PROGRAMA AUXÍLIOS EVENTUAIS
EDITAL Nº 01/2022

Publicação de nº 02

Resultado da Interposição de Recursos

A Comissão Local de Assistência Estudantil/  CLAE Campus Catu, no uso de suas atribuições
legais, informa que não houve interposição de recurso, referente aos pedidos encaminhados ao e-
mail dessa Comissão, no mês de março/ 2022.

Catu, 27 de abril de 2022.
Comissão Local de Assistência Estudantil/ IF Baiano – Campus Catu